W upłynionym tygodniu, sprowadzono do *Warszawy*: żyta korecy 1,235, pszenicy korecy 1,931, jęczmienia korecy 1,240, owsa korecy 1,786, grochu polnego korecy 153, kaszy jęczmiennej korecy 142, kartosli korecy 1,120, siana cent: 6,740, słomy cent: 3,600.

Spółka Żeglugi Parowej na rzekach spławnych Królestwa, na mocy aktu notarialnego, przed Pisarzem Aktowym *Józefem Noshowskim* w *Warszawie* na dniu 15/27 Kwietnia 1848 r., pod firmą: *Andrzej Hrabia Zamoycki et Comp*; zawiązana; zawiadania niniejszem, iż Pan *Edward Guibert*, jeden z dotychczasowych jej Spółników, na mocy późniejszego przed tymże Pisarzem Aktowym, na dniu 11/23 Grudnia 1852 r. zdziałanego prawomocnego aktu, będąc w zupełności eo do swego udziału zlikwidowanym i zaspokojonym, ostatecznie z tejże Spółki wystąpił, i tem samym odtąd żadnych z nią nie ma stosunków.

Bajki i Przypowieści, przez *Augusta Zaleszczyńskiego* napisane, nakładem *K.